
 

ACTA  DE  RESOLUCIÓ  DE  LES  RECLAMACIONS  I  AL·LEGACIONS 
PRESENTADES A LA  PROVA -CONEIXEMENTS TIPUS TEST DE L’ANNEX I DE 
LES BASES-   I  APROVACIÓ DE LA RELACIÓ DEFINITIVA DE LES PERSONES 
APTES  DE  LA  BORSA  DE  TREBALL  D’AUXILIAR  ADMINISTRATIU/VA  PER 
COBRIR  AMB  CARÀCTER  TEMPORAL  NECESSITATS  URGENTS  DE 
CONTRACTACIÓ O PRESTACIÓ DE SERVEIS A L'AJUNTAMENT D'EIVISSA, PER 
CONCURS-OPOSICIÓ DE PERSONAL LABORAL/FUNCIONARI TEMPORAL.

PRESIDENT:
Sr. Antonio Pérez Barrios

VOCAL:
Sra. Margarita Antonia Riera Torres

SECRETÀRIA:
Sra. Margarita Torres Planells 

A l’Edifici de Sa Colomina situat al carrer de Canàries núm. 35, a les 11.00 h del dia 12 
de maig de 2021, baix la presidència del Sr. Antonio Pérez Barrios, s’han reunit els/les 
senyors/ores abans relacionats, a l’objecte de resoldre les reclamacions i al·legacions 
presentades  en  front  a  la  prova  DE  LA  BORSA  DE  TREBALL  D’AUXILIAR 
ADMINISTRATIU/VA PER  COBRIR  AMB  CARÀCTER  TEMPORAL NECESSITATS 
URGENTS DE CONTRACTACIÓ O PRESTACIÓ DE SERVEIS  A L'AJUNTAMENT 
D'EIVISSA,  PER  CONCURS-OPOSICIÓ  DE  PERSONAL  LABORAL/FUNCIONARI 
TEMPORAL,  que ha estat publicada al butlletí oficial de les Illes Balears núm. 15 de 
data 4 de febrer del 2021.  

Actua com a secretària la Sra. Margarita Torres Planells

1. Vist  escrit  d’al·legacions  presentat  en  data  28  d’abril  de  2021,  per  la  persona 
aspirant  amb DNI 47256588Y, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RE-7026,  en el 
qual sol·licita que es revisi la correcció i la seva puntuació de les preguntes núm. 9,11 i 
20. 

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 9, ja que la resposta es troba 
a  l’article  196  de la  Llei  5/1985,  del  Règim Electoral  General,  sent  la  resposta 
correcta la A, ja que el redactat estableix com a vàlida aquesta resposta.
- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 11, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.
- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 20, ja que la pregunta no te 
res a veure amb les al·legacions efectuades.

2. Vist  escrit  d’al·legacions  presentat  en  data  29  d’abril  de  2021,  per  la  persona 
aspirant amb DNI 46958062C, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RE-7102, en el 
qual sol·licita que es revisi la correcció i la seva puntuació de les preguntes núm. 14 i 
19.

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 14, ja que la resposta C és la 
única correcta per al Tribunal
- Estimar l’al·legació presentada a la pregunta 19 i rectificar la seva puntuació a 
la llista definitiva.
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3. Vist  escrit  d’al·legacions  presentat  en  data  30  d’abril  de  2021,  per  la  persona 
aspirant  amb DNI 47252932F, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RE-7128,  en el 
qual sol·licita que es revisi la correcció i la seva puntuació de la pregunta núm.  19.

- Estimar l’al·legació presentada a la pregunta 19 i rectificar la seva puntuació a 
la llista definitiva.

4. Vist  escrit  d’al·legacions  presentat  en  data  3  de  maig  de  2021,  per  la  persona 
aspirant amb DNI 46959116Q, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RC-5209, en el 
qual sol·licita que es revisi la correcció i la seva puntuació de les preguntes núm. 11, 
13 i 14.

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 11, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 13, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 14, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.

5. Vist  escrit  d’al·legacions  presentat  en  data  30  d’abril  de  2021,  per  la  persona 
aspirant amb DNI 41451319Y, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RCE-5203, en el 
qual sol·licita que es revisi la correcció i la seva puntuació de la pregunta núm. 19.

- Estimar l’al·legació presentada a la pregunta 19 i rectificar la seva puntuació a la 
llista definitiva.

6. Vist  escrit  d’al·legacions  presentat  en  data  30  d’abril  de  2021,  per  la  persona 
aspirant  amb DNI 41458036F, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RE-7188,  en el 
qual sol·licita que es revisi la correcció i la seva puntuació de les preguntes núm. 11, 
13, 14 i 19.

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 11, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 13, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.

- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 14, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.

- Estimar l’al·legació presentada a la pregunta 19 i rectificar la seva puntuació a la 
llista definitiva.

7. Vist  escrit  d’al·legacions  presentat  en  data  29  d’abril  de  2021,  per  la  persona 
aspirant  amb DNI 73774725V, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RE-7035,  en el 
qual sol·licita que no es troba al llistat dels resultats de l’examen realitzat el dia 24 
d’abril de 2021.

- Que consta al llistat publicat en data 28 d’abril de 2021.

8. Vistos els escrits d’al·legacions presentat el primer en data 1 de maig de 2021, per 
la persona aspirant amb DNI 48515200N, amb registre d’entrada núm. 2021-E-RE-
7197, en el qual sol·licita que es faci pública el document amb les respostes correctes 
per realitzar la comparació de respostes correctes i la revisió del mateix; i el segon en 
data 3 de maig de 2021 amb registre d’entrada núm.  2021-E-RE-7306,  en el  que 
sol·licita que es revisi la correcció i la seva puntuació de les preguntes núm. 9, 11 i 19. 

- Que  consta  a  l’acta  publicada  el  dia  28  d’abril  de  2021  la  plantilla  de  les 
preguntes correctes per a la correcció de cada candidat.
- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 9, ja que la resposta es troba 
a  l’article  196  de la  Llei  5/1985,  del  Règim Electoral  General,  sent  la  resposta 
correcta la A, ja que el redactat estableix com a vàlida aquesta resposta.
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- Desestimar l’al·legació presentada a la pregunta 11, ja que la resposta A és la 
única correcta per al Tribunal.
- Estimar l’al·legació presentada a la pregunta 19 i rectificar la seva puntuació a 
la llista definitiva.

9. A conseqüència de les anteriors reclamacions, s'acorda l'anul·lació de la pregunta 
19,  a més es calcula de nou la  puntuació atorgada a cadascuna de les persones 
aspirants. El Tribunal Qualificador eleva a definitiva la següent llista de puntuacions:

DNI/NIE PUNTUACIO 
41454908F 13,1583
41447576N 12,8951
49415943Y 11,8425
41453920P 11,3161
47257119P 11,3161
41454200N 10,7897
46956248T 10,7897
47254800N 10,7897
41455352Z 10,7897
41454503Q 10,5266
41456426F 10,5266
43211001G 10,5266
46954420N 10,0002
46955512T 10,0002
47250124M 10,0002
48230143V 10,0002
53138512W 10,0002
28591567Z 9,7370
09283921V 9,7370
41446926Y 9,7370
46955511E 9,7370
29201937X 9,4739
47407663V 9,4736
47253009S 9,2107
41457940A 8,9475
47432763R 8,6844
46954025P 8,6843
47252953M 8,6843
41452488W 8,6843
47253738P 8,6843
28701696L 8,4212
41458729X 8,1580
46958345G 8,1580
41455913T 8,1580
46954198C 8,1580
46951246N 7,8949
46950256B 7,8949
46958917R 7,8948

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: F

R
7W

C
J6

X2
6S

H
M

EM
E5

XM
A3

D
C

72
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//e
iv

is
sa

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

9 

https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.165
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.165
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.225
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8
https://gestiona-04.espublico.com/dossier.8


 

41446851T 7,8948
41450502V 7,8948
41440141Y 7,6317
46958062C 7,6317
47253796C 7,6317
20820538H 7,6316
33901884E 7,6316
41452000C 7,6316
41458212E 7,6316
41458527S 7,6316
46955115V 7,6316
53120137G 7,6316
41451319Y 7,6316
41458036F 7,6316
44317860B 7,6316
47252932F 7,6316
47254310M 7,6316
46952582Z 7,3685
43444848X 7,3685
41460381Y 7,1053
46951673W 7,1053
46958330N 7,1053
46950998V 7,1053
47257072F 6,8421
41449169H 6,8421
46955889D 6,8421
41452818X 6,5790
41456595S 6,5790
41459007N 6,5790
46954658C 6,5790
46954936E 6,5790
47258378W 6,5790
46955787E 6,5789
41452951M 6,5789
41459687W 6,5789
34053083L 6,5789
41458610Y 6,5789
46952899D 6,5789
46952987M 6,5789
47250065S 6,5789
47406723C 6,5789
52109019N 6,5789
46955295J 6,3160
41456342S 6,3159
46956610V 6,3159
47432324E 6,3159
46988802D 6,3158
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47251352Z 6,3158
47251742J 6,3158
46956099N 6,0530
41454821N 6,0527
47257526R 6,0526
44016937C 6,0526
46950100Q 6,0526
41455934K 5,7895
46952023F 5,7895
46954004X 5,7895
46959316D 5,7894
41453737D 5,7894
41461484M 5,7894
49417522K 5,7894
18995465H 5,7894
41453454W 5,7894
47254624C 5,7894
47254095C 5,5263
41460938B 5,5263
43069578P 5,5262
46953898L 5,5262
47432292J 5,5262
46955469A 5,5262
25420898X 5,5262
47408721V 5,5262
48515200N 5,5262
48230897N 5,5260
29142109M 5,2631
02514300D 5,2631
41452463T 5,2631
49411975V 5,2631
55465525J 5,2631
73572062F 5,2631
46952176E 5,2631
46956855D 5,0000
47259775L 5,0000
46954569T 4,9999
47256877L 4,9999
41459492Z 4,9999
47256915B 4,9999
47254968L 4,7368
46959500D 4,7368
47251901B 4,7368
47254931M 4,7368
46959116Q 4,7367
41460570B 4,7367
46951598L 4,4736
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74726909R 4,4736
47252107X 4,4736
47253378Q 4,4736
41447036R 4,4735
47258037Y 4,4735
47431368D 4,4735
04188062S 4,4735
39167377X 4,4735
41446482E 4,4735
41455430T 4,4735
41457772L 4,4735
46358153C 4,4735
46954114M 4,4735
47407241D 4,4735
47846475N 4,4735
73774725V 4,4735
47251786B 4,2104
47256588Y 4,2104
41459470S 3,9472
47253775E 3,9472
41457388A 3,9472
54879096S 3,9472
46951748P 3,6841
47252315B 3,6841
47259350P 3,6841
47255212X 3,6840
47251191Z 3,6840
41451758P 3,6840
73552498Q 3,4210
41449699L 3,4209
41455586H 3,4209
47259709E 3,4209
36981844Y 3,4208
41449084W 3,4208
41457207Y 3,4208
46952070P 3,4208
34821684Y 3,4208
47251440X 3,4208
47739671C 3,4208
46954596G 3,1577
46953815M 3,1577
46957048H 3,1577
47257409E 3,1577
46958851G 2,8945
47405865J 2,8945
41458942Q 2,8945
47250882G 2,6315
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47408975H 2,6315
47252062B 2,6313
47256836R 2,3682
46952420J 2,3681
47405958Z 2,3681
43138801R 2,3681
39694558P 2,3681
47251495L 2,3681
X8955228V 2,3681
47251606S 2,1050
47405691T 1,5787
46952708W 1,5786
47254003C 1,3155
47408585L 1,3154
20240482E 1,3154
29174141K 1,3154
41438605B 1,3154
46950870G 1,0523
47256270X 1,0523
41460683D 1,0523
46357045Q 0,5260
47257529G 0,2627
08976972A 0,0000
47406446L 0,0000

Per tant, i de conformitat amb les puntuacions obtingudes, s'acorda aprovar la següent 
relació de persones que, amb els següents DNI,  han superat la primera prova de la 
fase d'oposició de les proves: 

DNI/NIE
41454908F
41447576N
49415943Y
41453920P
47257119P
41454200N
46956248T
47254800N
41455352Z
41454503Q
41456426F
43211001G
46954420N
46955512T
47250124M
48230143V
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53138512W
28591567Z
09283921V
41446926Y
46955511E
29201937X
47407663V
47253009S
41457940A
47432763R
46954025P
47252953M
41452488W
47253738P
28701696L
41458729X
46958345G
41455913T
46954198C
46951246N
46950256B
46958917R
41446851T
41450502V
41440141Y
46958062C
47253796C
20820538H
33901884E
41452000C
41458212E
41458527S
46955115V
53120137G
41451319Y
41458036F
44317860B
47252932F
47254310M

CORRECCIÓ PROVA EXERCICI AUXILIAR ADMINISTRATIU/VA

Pregunta Solució Observacions
1 D  
2 C  
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3 B  
4 C  
5 D  
6 C  
7 C  
8 D  
9 A  

10 D  
11 A  
12 B  
13 C  
14 C  
15 D  
16 D  
17 D  
18 C  
19 B ANUL·LADA
20 D  

      (document signat electrònicament al marge)
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